
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ 

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа» 

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР. 

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001 

soh-selmentauzen@mail.ru 

 
  

 
ПРИКАЗ 

 

От 01.12.2022г.                    с.Сельментаузен                             № 118-А 

 

О реализации проекта «Я сдам ОГЭ»  

в МБОУ «Сельментаузенская СОШ» 

 

          На основании приказа Министерства образования и науки Чеченкой 

Республики от 23 ноября 2022 года №1669-п  «О реализации мероприятий по 

повышению образовательных результатов обучающихся  9-х  классов по 

образовательным  программам основного общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать реализацию проекта «Я сдам ОГЭ» в МБОУ 

«Сельментаузенская СОШ» с 01.12.2022г.; 

2. Назначить школьным координатором Проекта заместителя директора 

по УВР  Кудусову Э.В.; 

3. Утвердить график дополнительных (внеурочных) занятий с 

обучающимися 9 класса; 

4. Учителю русского языка и литературы Хултиговой Л.И., учителю 

математики Кудусовой Э.В.  начать подготовку обучающихся 9 класса  

согласно календарно- тематическому планированию и методическим 

материалам от ЦОКО, размещенным в личном кабинете monit95. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

                   Директор                                                Р.М. Исмаилова. 

 

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru

